年　　月　　日

公益財団法人東京都中小企業振興公社
　　　　　　　理　　事　　長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒　　　－
　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（本店登記上）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　企業名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（印鑑登録済のもの）

　　　　令和　年度「新しい日常」対応型サービス創出支援助成事業　変更届

　助成事業者の名称、所在地、又は代表者の変更若しくは新会社等を設立したので、下記のとおり届け出ます。

記

　１　申請テーマ

　２　交付決定　　令和　年　月　日付　東中事経第　　　号

　３　変更内容
	変更前

	変更後

　４　変更理由

　５　添付書類(全て写し可)
　（１）名称・所在地・代表者の変更　　登記簿謄本又は履歴事項全部証明書　１通
　（２）印鑑の変更について　　印鑑証明　１通（発行後３月以内）
　（３）法人設立の場合　　登記簿謄本又は履歴事項全部証明書　１通
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印鑑証明　新・旧　各１通（発行後３月以内）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業継続の念書